

BOIS ENERGIE ARIEGE PYRENEES

Z.A. de Pompignal 31190 MIREMONT

Port. : 06 58 00 76 11

Port. : 06 84 73 53 90

Mail : beap31@free.fr

POUR LE SELF SERVICE VEUILLEZ NOUS CONTACTER

granobois.com

GRANULÉS BOIS - BÛCHETTES



Energie renouvelable 100 % naturelle

BOIS DE CHAUFFAGE – TARIF AU 01/04/2018*

PRIX PAR UNITÉ DE PRODUITS TTC LIVRÉS

| LONGUEUR | | Chêne | Hêtre et frêne | Acacia et Châtaignier | Châtaignier |
|--|----------|-------|----------------|--------------------------|-------------|
| Par 50 stères | en 2 m | 62 € | 62 € | 59 € | 56 € |
| Par 20 stères | en 2 m | 65 € | 65 € | 63 € | 62 € |
| Par 10 stères (minimum) | en 2 m | 68 € | 68 € | 65 € | 63 € |
| Par 25 stères | en 1 m | 73 € | 73 € | 70 € | 68 € |
| Par 15 stères | en 1 m | 76 € | 76 € | 72 € | 70 € |
| Par 8 stères (minimum) | en 1 m | 79 € | 79 € | 75 € | 73 € |
| Par 12 m ³ empilés (en PL) | en 0,5 m | 85 € | 85 € | 82 € | 80 € |
| Pour 12 m ³ empilés par 4 m ³ en 0,5 m | | 88 € | 88 € | 85 € | 83 € |
| Par 3 ou 4 m ³ empilés (minimum) | en 0,5 m | 90 € | 90 € | 87 € | 85 € |

A partir de 3 m³ vrac en 0,3 cm essences bois dur divers.

85 €

A partir de 3 m³ vrac chutes de buches essences bois dur divers.

79 €

Pour les courtes distances livraison minimum 2,5 m³ empilés. Pour les longues distances livraisons minimum 4 m³ empilés.



Nous Vendons notre bois coupé en 0,5m au m³ empilé et non au stère ce qui equivaut:

Chez nous: 1,00 m³ = 1,00m³ empilé de chêne en 0,5 = 90 €

A la concurrence: 1 stère = 0,80m³ empilé de chêne en 0,5 = 75 €

D'où la difference de prix entre le stère et le m³

SELF SERVICE:

| | | | |
|---------------------------------|---------------------|---------------------------|---------|
| En 0,5 m | Chêne ou Hêtre | le m ³ empilés | 89 € |
| En 0,5 m | Châtaignier | le m ³ empilés | 84 € |
| En 0,5 m | Châtaignier / Chêne | le m ³ empilés | 86 € |
| En 1 m | Chêne ou Hêtre | le m ³ empilés | 78 € |
| En 1 m | Châtaignier | le m ³ empilés | 72 € |
| En 0,3 m | Bois divers | le m ³ vrac | 84 € |
| Chutes de bûches | | le m ³ vrac | 78 € |
| Cartons de bûchettes d'allumage | le carton | | 6,80 € |
| Ballot de sarment de vigne | le ballot | | 11,50 € |

VENTE DE POÊLES À BOIS, POÊLES À GRANULÉS,
CHAUDIÈRES À GRANULÉS
Pour tous devis nous contacter.

* T.V.A. applicable en fonction du taux en vigueur à la date de la facturation.

BALLOT DE CHUTES DE SCIERIE

Bois divers env. 1,5 stère,
entier, idéal pour allumer le feu.

70 €

BALLOT DE CHUTES DE SCIERIE

Bois divers env. 1,5 stère, découpé
sur place, idéal pour allumer le feu.

85 €

Bûches reconstituées :

Pack de 3 bûches, Ø 9 cm (env. 7,5 kg) : GRANOBOIS

| | | |
|--------------------------|---------|--------|
| • 1 à 50 packs | le pack | 3,70 € |
| • 51 à 126 packs | le pack | 3,40 € |
| • 1 palette (126 packs) | le pack | 2,90 € |
| • 2 palettes (252 packs) | le pack | 2,85 € |
| • 3 palettes (378 packs) | le pack | 2,75 € |

Packs de 8 bûches, Ø 8 cm (env. 11,5 kg) : GRANOBOIS

| | | |
|--------------------------|---------|--------|
| • 1 à 30 packs | le pack | 5,65 € |
| • 31 à 76 packs | le pack | 5,20 € |
| • 1 palette (77 packs) | le pack | 4,50 € |
| • 2 palettes (154 packs) | le pack | 4,35 € |
| • 3 palettes (231 packs) | le pack | 4,20 € |

Cartons de 16 bûches, Ø 8 cm (env. 20 kg) : CANTOU

| | | |
|----------------------------|-----------|--------|
| • 1 à 15 cartons | le carton | 8,50 € |
| • 16 à 47 cartons | le carton | 7,80 € |
| • 1 palette (48 cartons) | le carton | 7,20 € |
| • 2 palettes (96 cartons) | le carton | 6,80 € |
| • 3 palettes (144 cartons) | le carton | 6,40 € |

Bûches de nuit le pack 6,30 €

Granulés :

| | | |
|-------------------------------------|--------|--------|
| • Le sac de granulés, Ø 6 mm, 15 kg | le sac | 5,90 € |
| • 1 palette (72 sacs) | le sac | 5,40 € |
| • 2 palettes (144 sacs) | le sac | 5,10 € |
| • 3 palettes (216 sacs) | le sac | 4,70 € |

Granulés VRAC : • 1 tonne 370 € TTC livrée
• À partir de 2 tonnes 350 € / tonne TTC livrée

Le charbon de bois :

| | |
|--------------------|---------|
| 1 sac de 20 litres | 7,00 € |
| 1 sac de 50 litres | 12,00 € |
| 1 sac de 75 litres | 18,00 € |

Plaquettes forestières

1m³ = 60 €

Pour les livraisons à partir de 3 m³ de plaquettes forestières,
le transport sera de 15 € le m³.

À partir de 15 m³, le m³ livré sera de 60 € TTC pour livraison à 20 km
maxi. Au-delà merci de demander un devis.

Tarifs TTC (départ de Miremont)

| | |
|----------------------------|-------------|
| Compost grossier 0/40 | 35,00 € / t |
| Compost fin 0/20 | 50,00 € / t |
| Terre Amendée | 29,00 € / t |
| Terre végétale criblée | 23,00 € / t |
| Terre végétale non-criblée | 9,50 € / t |

*Pour livraison merci de demander un devis.

Matières entrantes

(toutes les matières entrantes doivent être exemptes de
cailloux, sacs plastiques, verres, plastic, brique, fleurs
artificielles, pots de fleurs, cannettes de boissons, béton...)

| | PARTICULIER |
|--|----------------|
| VÉGÉTAUX (non broyés) | 50 € TTC/tonne |
| VÉGÉTAUX broyés ou TONTE(feilles) | 37 € TTC/tonne |
| SOUCHES | 75 € TTC/tonne |
| BOIS ROND / TRONC | 32 € TTC/tonne |
| BOIS NON TRAITÉ (classe A), PALETTES | 39 € TTC/tonne |
| BOIS TRAITÉ (classe B) exempt de déchets verts ou tonte | 70 € TTC/tonne |

LOCATION BENNE (max 48 h)

| | |
|----------------------|-----------|
| La 15 m ³ | 100 € TTC |
| La 30 m ³ | 150 € TTC |

Transport 5 € le km sur la base «aller».

Enlèvement grue à voir selon les situations sur devis gratuit.

Piquet d'acacia pour clôture (prix TTC)

| DIMENSION | PIQUETS ROUNDS D'ANGLE | PIQUET FENDUS |
|-----------|---------------------------|---------------|
| 1,50 M | 4,80 € | 4,50 € |
| 1,80 M | 5,10 € | 4,80 € |
| 2,00 M | 5,40 € | 5,10 € |
| 2,30 M | 5,70 € | 5,40 € |
| 2,60 M | 6,40 € | 6,10 € |

Le transport

LIVRAISON MINIMALE 1 PALETTE.

Concerne uniquement les bûches reconstituées
et le granulé de bois.

Livraison déposée devant votre domicile en
fonction des possibilités d'accès.

ZONE 1

| | |
|----------------|-------|
| La palette | 50 € |
| Les 2 palettes | 80 € |
| Les 3 palettes | 110 € |
| Les 4 palettes | 135 € |

ZONE 2

| | |
|----------------|-------|
| La palette | 65 € |
| Les 2 palettes | 95 € |
| Les 3 palettes | 135 € |
| Les 4 palettes | 150 € |

www.granobois.com

Tous nos prix sont donnés par unité de produits et sont TTC